
Zabezpečení cenných předmětů a finančních prostředků s li.mi,tem poji.stného plnění pro jednu a všechny
poji.stné událostt nastaté v jednom pojistném roce ve v,ýši, max. 50 000 Kč:

Cenné předměty a ftnanční prostředky jsou uložené v prostoru typu C, ktený je řádně uzavřen a uzamČen.

Cennosii. jsou uloženy v uzamčené přenosné kovové schránce, která je dále utožena v uzamčené skříni,
popřípadě kance[ářském kontejneru.
Dáie pl.atí společná ustanovent uvedená v DPP P-2O5{L4. Nebude-lt v pŘpadě poj,i.stné událostt dodržen uýše

uvedený zpŮsob zabezpečent, je pojisti.tet oprávněn postupovat dte způsobu zabezpečení uvedeného v DPP
P-2os/L4.

člÁner s.
Údaie o makléň

Poji,stntk prohlašuje, že uzavřel s poji.štovactm makLéřem ADORES centrum poiištěni s.r.o. smlouvu, na

iejimž zaťlado polištovací makl"éř vykonává zprostředkovatetskou činnost v poji.štovni.ctví pro poji.stníka, a

to v rozsahu této smtouvy.

Poji.stník podpi.sem této poji.stné smlouvy prohlašuje, že zplnomocni.l poji.štovacího makléře k při,jímáni
písemností majtcích vztah k poji,štěnt siednanému touto poji.stnou smlouvou zasítaných pojisti.telem
poii.stníkovi, s výiimkou písemností směřuiících k ukončení poiištěni ze strany poiistitele. Pro případ
uvedený v předihozí větě se. "adresátem" ve smystu příslušných ustanovení poii.stných podmtnek rozumt
poji.štovaci makl,éř a tyto písemnosti, se považují za doručené poji.stníkovi, doručením poj'i.štovacímu makléřt.

čt Ánerce.
lidaie o poiistném

1. Poii,stné:

Živel.ní poii,štěnt

Ročnt poji.stné

Poiištění pro případ odci,zen{

Ročni poji.stné

Poii,štění pro případ vandaltsmu

Roční pojtstné

Poiištění skla
Roční poji.stné

Poiištění odpovědnosti za úimu - základní
Roční poii,stné

Poii,štění odpovědnosti za rlimu - při.poii,štěn{

Roční pojtstné

Celkové roční poii,stné před úpravou

Siednává se běžné poii,stné s poiistným obdobím 12 měsíců.

Steva za délku poiistného období ...............
li,ná sleva / přirážka

Celkem sleva / přirážka

Celkové roční poii,stné po úpravě

Poiistné za poii.stné období

1,]- 633 Kč

2268Kč

831- Kč

2275Kč

]-]- 500 Kč

1- 080 Kč

29 587 Kč

,5 0|o

,25Yo

-3OYo

20 710 Kč
20 710 Kč

Strana 6 (celkem 12), RTF >Q+,8603445344


